

پیامبر گرایی اسلام (ص):

داناترین مردم کسی است که دانش دیگران را به دانش خود بیفزاید.

نهج الفصاحه، ص ۶۹، ج ۳۶۰

دوپینگ، کشتی گیر شیرازی را چهار سال محروم کرد

به گزارش ایرنا کیوان رضایی کشتی شیرازی بنا به تصمیم ستاد مبارزه با دوپینگ، به مدت چهار سال از فعالیت‌های ورزشی مرتبط با این رشته محروم شد. به نظر می‌رسد با این چهار سال محرومیت، دوران کشتی این ورزشکار شیرازی متولد ۱۳۷۴ که چند مدال مسابقات برون مرزی را در کارنامه دارد، به پایان رسیده است. این کشتی گیر شیرازی که در وزن ۸۲ کیلوگرم کشتی می‌گرفت در مسابقات بین‌المللی جام جهان پهلوان تختی که بهمن‌ماه ۹۸ در شیراز برگزار شد به مدال برنز دست یافت. کیوان رضایی در وزن ۶۹ کیلوگرم صاحب مدال نقره مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی نوجوانان آسیا در مغولستان را هم در سال ۹۲ کسب کرده است و یک مدال برنز بین‌المللی مجارستان هم در کارنامه دارد. این محرومیت که از سوم اسفندماه ۹۸ آغاز شده، علاوه بر کیوان رضایی که چهار سال محروم شد، مرتضی قیاسی چکا به مدت ۶ ماه و رسول گرمسیری هم به مدت یک سال محروم شده‌اند. فدراسیون کشتی جزئیات بیشتری در این زمینه اعلام نکرده است.

اصرار AFC به برگزاری لیگ قهرمانان آسیا

کفدراسیون فوتبال آسیا اطمینان دارد که ادامه لیگ قهرمانان آسیا حتی بدون تماشاگر هم برگزار خواهد شد. به گزارش ایسنا و به نقل از استاد الدوحه، لیگ قهرمانان آسیا بعد از برگزاری دو هفته به خاطر شیوع ویروس کرونا تعطیل شد. با وجود آنکه بیشتر از دو ماه است که ویروس کرونا در بین کشورهای آسیایی شیوع پیدا کرده اما همچنان این مهمان ناخوانده از بین نرفته و همین باعث شده تا چراغ سبز هم برای از سرگیری ورزش و فوتبال داده نشود. یک منبع موثق در کفدراسیون فوتبال آسیا در گفت‌وگویی که با روزنامه استاد الدوحه داشت، بدون تماشاگر باشد.

می‌توان انتخابات فدراسیون فوتبال را پاییز برگزار کرد

برای اعضا تشریح خواهد شد. به گفته دبیر کل فدراسیون به علت ایرادهای فنی، موازی با این فرایند، باید آیین‌نامه مجازی برای برگزاری انتخابات نیز نوشته شود که این موضوع هم در دستور کار خواهد بود. در ادامه این فرایند، پیشنهادها مدنظر اعضای مجمع دریافت و بعد از لحاظ در اسانسه، راهی هیئت‌رئیس می‌شود و در صورت تأیید مجمع دیگری برای تأیید اساس‌نامه نهایی برگزار خواهد شد. اعضای مجمع ارائه می‌شود تا آخرین پیشنهادها نیز به این شکل ارائه شود. اساس‌نامه در مسابقات بین‌المللی فدراسیون فوتبال شود. تأیید اساس‌نامه جدید و تعیین تاریخ انتخابات

دومین مجمع سال جاری باهدف تأیید مفاد اساس‌نامه و ارسال به فیفا و همین‌طور تعیین زمان انتخابات جدید این فدراسیون برگزار خواهد شد. البته پس از تأیید اساس‌نامه، فیفا به عنوان متولی اصلی فوتبال باید این اساس‌نامه و همین‌طور تاریخ انتخابات را نیز تأیید کند. انتخاب رئیس و اعضای هیئت‌رئیس پس‌ازاین مرحله، کمیته انتخابات اقدامات لازم از قبیل فراخوان و نام‌نویسی از داوطلبان را انجام خواهد داد و پس از ارائه اسناد و مدارک طبق اساس‌نامه جدید، مجمع انتخاباتی برگزار و رئیس و اعضای هیئت‌رئیس انتخاب خواهند شد. تا تحقق این هدف، حدود شش ماه باقی‌مانده که در خلال آن باید درباره موضوعات مهمی از قبیل سرنوشته فصل جاری و لیگ بعدی تصمیم‌گیری شود.



مهدی محمد نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال که روند اصلاح اساس‌نامه را سریع‌تر کرده است، می‌گوید: در حال حاضر با جمع‌بندی که درباره اصلاح اساس‌نامه داشته‌ایم فکر می‌کنیم می‌توان صورت را در پاییز برگزار کرد. به هر صورت این کار مشکلاتی دارد و امیدواریم تمام اعضای مجمع به‌خوبی مشارکت داشته باشند. البته باید تعامل برقرار شود و فدراسیون به سمتی حرکت کند که نهادهای مختلف حامی و پشتیبان آن باشند و باید استقلال فدراسیون هم حفظ شود. اظهارات نبی مبنی بر برگزاری انتخابات در پاییز به علت برگزاری دو مجمع عمومی و یک مجمع انتخاباتی برای اخذ مجوزهای فنیست تا فدراسیون در آینده با مشکلات کنونی مواجه نشود. بررسی پیش‌نویس اساس‌نامه طبق گفته‌های دبیر کل این فدراسیون، فعلاً اعضای مجوز در مرحله ارائه پیشنهادها برای اصلاح اساس‌نامه کنونی قرار دارند و پس‌ازاین مرحله، مجمع فدراسیون فوتبال به‌منظور ارائه پیش‌نویس اساس‌نامه جدید برگزار و پاییز امسال برگزار نخواهد شد.

فعالیت‌های ورزشی تجمعی در ساحل گناوه ممنوع شد



فرماندار گناوه گفت: تمامی فعالیت‌های ورزشی تجمعی در ساحل این شهر برای پیشگیری از بیماری کرونا تا اطلاع ثانوی ممنوع است. غلامرضا مهرجو در گفت‌وگو با خبرنگار جمهوری اسلامی افزود: چنانچه اشخاص اقدام به انجام بازی گروهی و فعالیت تجمعی ورزشی در ساحل این بندر کنند برابر ضوابط و مقررات برخورد خواهد شد. وی اضافه کرد: خیابان‌های منتهی به ساحلی این بندر که قبل از تعطیلات نوروز روی خودروها مسدود شده بود کماکان تداوم خواهد داشت. فرماندار گناوه اظهار داشت: ستاد مقابله با کرونا این شهرستان از بدو شیوع این بیماری با برگزاری نشست‌های متعدد تصمیم‌های مناسبی اتخاذ کرده است. وی گفت: تعطیلی هتل و مهمانسراهای شهر و ادارات، دایر شدن ایستگاه سلامت در میادی ورودی و خروجی شهر، کنترل

واحد

جسد خورده شده توسط حیوانات وحشی چه رازی دارد؟



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خراسان شمالی از کشف جسد مجهول‌الهویه مردی در ارتفاعات صعب‌العبور گردنه یبو حوالی شهرستان بجنورد خبر داد. به گزارش رگنا، سرهنگ محسن عربی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر پیدایش جسدی در دامنه‌های صعب‌العبور گردنه یبو حوالی روستای رختیان بلافاصله فرمانده انتظامی بجنورد به همراه عوامل انتظامی در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: بررسی مأموران در محل حاکی از آن بود که جسد متعلق به مردی حدوداً ۴۵ ساله با قد تقریبی ۱۷۰ سانتی‌متر، وزن تقریبی ۹۰ کیلوگرم و ملبس به لباس بیرون از منزل است و قسمتی از ناحیه زیر بغل و سینه سمت راست و صورت و انگشتان دست راست توسط حیوانات وحشی خورده شده که با توجه به صعب‌العبور بودن منطقه و جهت بررسی صحنه توسط عوامل بررسی صحنه جرم هماهنگی لازم برای حضور کارآگاهان پلیس آگاهی و انتقال جسد انجام گرفت. سرهنگ عربی افزود: پس از حضور کارآگاهان جنایی و بررسی صحنه جرم جسد برای تحقیقات تکمیلی به پزشکی قانونی منتقل و پس از گرفتن نمونه خون، مو و انگشت‌نگاری از انگشتان باقیمانده هویت جسد در کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه پس از شناسایی هویت جسد بلافاصله تحقیقات از خانواده وی آغاز شد، افزود: در تحقیقات به‌عمل آمده از خانواده متوفی مشخص گردید وی در تاریخ ۲۶ فروردین‌ماه به همراه یکی از دوستانش که دوستی دیرینه با وی داشته جهت جمع‌آوری گیاهان دارویی به آن منطقه عزیمت و در آنجا از همدیگر جدا و همدیگر را گم می‌کنند.

جوان موبو کسوری دختر نوجوان را فریب شیطانی داد



پدر بزرگش مجلس عروسی را برگزار کردیم تا زندگی مشترکشان را آغاز کنند اما این زندگی بیشتر از یک سال طول نکشید و ما زمانی متوجه اختلافات آنها شدیم که در کشاکش طلاق بودند. آن زمان نفهمیدم مشکلات زندگی آنها بر سر چه مسائلی بود چراکه من هم درگیر گرفتاری‌های زندگی خودم بودم. دامداری در آمد چندانی نداشت و علوفه و آذوقه دام بسیار گران بود و نمی‌توانستم هزینه‌های زندگی را تأمین کنیم با آنکه من به مواد مخدر اعتیاد نداشتم و گاهی هنگام بیماری و سرماخوردگی پای بساط مواد مخدر می‌نشستم اما باز هم حتی توانایی پرداخت هزینه‌های قبوض آب، برق و گاز را نیز نداشتم. خلاصه بعد از طلاق دختر باجانم و نزد دو خواهر دیگرش بازگشت و خواهرزتم دوباره سرپرستی او را عهده‌دار شد تا این که مدتی قبل از طریق خواهرزتم فهمیدم جوانی که اهل منطقه سبزوار است برای دخترش از طریق تلفن ایجاد مزاحمت می‌کند تازه متوجه شدیم که آن جوان غریبه ابتدا از طریق همین شبکه‌های «مرگ و درد» (شبکه‌های اجتماعی فضای مجازی) وارد زندگی‌اش شده و این دختر کم سن و سال را به دام این ارتباطات تلفنی انداخته است به گونه‌ای که همین مسائل موجب شده تا زندگی‌اش متلاشی شود. وقتی این ماجرا را فهمیدم از خواهرزتم خواستم اگر بار دیگر آن جوان غریبه تماس گرفت با او قرار بگذارد تا منظورش را از این ارتباط بفهمیم. بالاخره روز چهارشنبه خواهرزتم با او در پلیس راه امام هادی (ع) مشهد قرار گذاشت و ما با هم سوار بر خودروی تیبی به محل قرار رفتیم و او را به داخل باغ پذیرم آوردیم. من قصد کشتن او را نداشتم فقط می‌خواستم دست‌وپایش را ببندم و با پاسگاه تماس بگیرم اما او با دیدن اسلحه‌ای که در دستم بود فرار کرد که من هم شلیک کردم حالا هم پشیمانم و به دختران و پسران جوان توصیه می‌کنم به خاطر هوس‌های زودگذر زندگی دیگران را متلاشی نکنند و به عاقبت کارشان فکر کنند اگر چه من هم باید با مشورت بزرگ‌ترها راه درست را انتخاب می‌کردم اما...

درخواست طلاق برای عشق بیمار گونه شوهر



خریدن نان از خانه خارج شوید، می‌توانید زندگی کنید؟! قاضی لیکندی زد و گفت: اگر منظورتان از برده و زندانی شما هستید که خیر. هیچ‌کسی حق ندارد کسی را زندانی کند؛ اما از ظاهر همسران پیادست که مرد آرام و منطقی است. نسترن با بغضی در گلو نشسته ادامه داد: همین ظاهر او مرا فریب داد. فکر می‌کردم خوشبخت‌ترین زن روی زمین خواهم شد اما رفتارهای او ذره‌ذره عوض شد و حالا بعد از ۹ ماه زندگی مشترک احساس می‌کنم بزرگترین اشتباه زندگی‌ام را کرده‌ام. او با تگریه گفت: آقای قاضی من اجازه ندارم با هیچ‌کس غیر از پیمان حرف بزنم. مجبورم کرد تا از کاری که دوست داشتم استعفا بدهم و خانه‌نشین شوم. در میهمانی‌های خانوادگی هم اجازه صحبت با هیچ مردی از خانواده‌ام را ندارم و او با رفتارهای بیمارگونه‌اش حتی مرا از خرید هم منع کرده است. در این لحظه پیمان با تعجب گفت: چرا این رفتار مرا به حساب بیماری می‌گذاری؟! آقای قاضی من عاشق نسترن هستم. آن‌قدر او را دوست دارم که دلم نمی‌خواهد بدون من جایی برود و با کسی غیر از خودم حرف بزند. اگر من تمایلی به هم‌صحبتی او با مرد دیگری ندارم یعنی بیمارم؟! قاضی رو به پیمان گفت: مگر همسران کاری کرده که اعتماد شما از او سلب شده؟ پیمان پاسخ داد: خیر ولی آن‌قدر از دوستانم حکایت‌های مختلفی در مورد خیانت زنان شنیده‌ام که چشم ترسیده دلم نمی‌خواهد سرنوشته نسترن و زندگی‌ام همانند همان حکایات شود. همیشه در تنهایی فکر می‌کنم هر زنی می‌تواند خیانت کند و فقط باید بستر آن فراهم باشد من هم سعی کرده‌ام با برچیدن این بستر مانع این اتفاق شوم. حالا به نظر شما من بیمارم؟! من نسترن را طلاق نمی‌دهم من او را دوست دارم و به‌هیچ‌عنوان حاضر به جدایی از او نیستم. نسترن اگر بداند که چقدر او را می‌خواهم به‌طورقطع با رفتارهای من کنار می‌آید....